sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ: 13.694.468/0001-75
OBJETO: Constitui objeto deste Licitação a aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar para alimentação escolar para atender a Secretaria Municipal de
Educação deste Município, para o período de 10 (dez) meses.

CONTRATO N.º: 0310/2017
CONTRATADO: ALESSANDRA DE OLIVEIRA DIAS CARVALHO
DAP SDW 0003898195571108150101
CPF: 003.898.195-57
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.264,00 (dezoito mil duzentos e sessenta e quatro reais)

CONTRATO N.º: 0311/2017
CONTRATADO: ANA DE ABREU OLIVEIRA
DAP SDW 0578342295913107160456
CPF: 919.590.125-68
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.264,00 (dezoito mil duzentos e sessenta e quatro reais)

CONTRATO N.º: 0312/2017
CONTRATADO: DILMA ROSA DE CAIRES
DAP SDW 0530310755871809120905
CPF: 530.310.755-87
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.264,00 (dezoito mil duzentos e sessenta e quatro reais)

CONTRATO N.º: 0313/2017
CONTRATADO: FRANCISCA MARIA PEREIRA
DAP SDW 0297113805442301121118
CPF: 297.113.805-44
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.264,00 (dezoito mil duzentos e sessenta e quatro reais)

CONTRATO N.º: 0314/2017
CONTRATADO: ILDA COSTA SATURNO
DAP SDW 0578343425682303110900
CPF: 578.343.425-68
VALOR TOTAL: R$ R$ 19.996,50 (dezenove mil novecentos e noventa e seis reais
cinquenta centavos)

CONTRATO N.º: 0315/2017
CONTRATADO: JESUE FERNANDES NETO
DAP SDW 0888877585492004120633
CPF: 888.877.585-49
VALOR TOTAL: R$ R$ 8.400,00 (oito mil quatrocentos reais)

CONTRATO N.º: 0316/2017
CONTRATADO: JOÃO ALVES CORDEIRO
DAP SDW 0888877585492004120633
CPF: 284.590.595-53
VALOR TOTAL: R$ R$ 9.800,00 (nove mil oitocentos reais)

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F64ED6D36A3871685879BEF134281C70

sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CONTRATO N.º: 0317/2017
CONTRATADO: MARIA APARECIDA BARROS CARVALHO
DAP SDW 0485280305632808150943
CPF: 485.280.305-63
VALOR TOTAL: R$ R$ 20.000,00(vinte mil reais)

CONTRATO N.º: 0318/2017
CONTRATADO: MARIA NEIDE DOANTO SOARES
DAP SDW 0009136325032509130623
CPF: 009.136.325-03
VALOR TOTAL: R$ R$ 20.000,00(vinte mil reais)

CONTRATO N.º: 0319/2017
CONTRATADO: OSVALDO FRANCISCO DE SOUSA
DAP SDW 0566748805150408150225
CPF: 566.748.805-15
VALOR TOTAL: R$ R$ 9.100,00(nove mil e cem reais)

CONTRATO N.º: 0322/2017
CONTRATADO: REGINALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA
DAP SDW 0037904465050909160304
CPF: 037.904.465-05
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.264,00 (dezoito mil duzentos e sessenta e quatro reais)

CONTRATO N.º: 0323/2017
CONTRATADO: ZENILDO GONÇALVES VIANA
DAP SDW 011808365101110160134
CPF: 447.826.245-49
VALOR TOTAL: R$ R$ 18.264,00 (dezoito mil duzentos e sessenta e quatro reais)

VIGENCIA: 09 (nove) meses
ASSINATURA: 07/04/2017

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F64ED6D36A3871685879BEF134281C70

		2017-05-05T15:22:16-0300